
Uchwała Nr 5/2024 
Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 33 

w Wałbrzychu 
z dnia 25 kwietnia 2024r. 

 
zmieniająca uchwałę nr 4/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania 
pełnomocników do wykonywania zadań wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 

 Na podstawie art. 176 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst 
jedn. Dz.U. 2023 poz. 2408) Rejonowa Komisja Wyborcza Nr 33 w Wałbrzychu uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 
 

Zmienia się uchwałę nr 4/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania 
pełnomocników do wykonywania zadań wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. w zakresie pełnomocnika Rejonowej 
Komisji Wyborczej nr 33 w Wałbrzychu w mieście Świebodzice z p. JARMOLIŃSKIEJ Joanny na p. 
HAŁDAŚ Alicję. 
 

§ 2. 
 
 

Załącznik do uchwały stanowiący wykaz pełnomocników w poszczególnych gminach określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   Przewodniczący 
Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 33 

   w Wałbrzychu 
 

 
    Dariusz Pająk 


